PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO INTERNO 

● Previo a elevarse a la Dirección de Asuntos Legales, pase a la Dirección de 

Recaudación y Financiamiento para que proceda al cobro correspondiente según lo 

establecido en la legislación vigente, en la suma de pesos UN MILLÓN QUINIENTOS MIL 

($ 1.500.000), y demás deudas que por cualquier otro concepto mantenga con el 

DGI, al proponente de la obra: 

o Nombre de la persona Física o Jurídica: Subsecretaria de 

Infraestructura y Desarrollo Territorial del Ministerio de Gobierno, 

Infraestructura y Desarrollo Territorial – Gobierno de Mendoza.